

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K006707**sp. zn.: 6K/27/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Sch & T, s.r.o. v konkurze**, Hlavná 460, 900 42 Dunajská Lužná, IČO: 31 406 742, správcom ktorého je Bankruptcy & Recovery Service, k.s., so sídlom kancelárie: Námestie M. Benku 10, 811 07 Bratislava, o návrhu obchodnej spoločnosti: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, na jej vstup do konkurzného konania rozhodol

takto:

Súd povoľuje vstup nového veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta č. 8 a 10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484, s prihlásenou pohľadávkou v celkovej sume 7. 712. 402,50- Sk.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka v lehote 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) písomne, dvojmo, prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 5. 11. 2008

Mgr. Angela Balázsová, sudca

**K006708****sp. zn.: 6K/22/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **DEAS spol. s r.o. v konkurze**, so sídlom: Vajnorská 134, 831 04 Bratislava, IČO: 31 395 406, správcom ktorého je Konkurzný správca, k.s., so sídlom: Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, o návrhu obchodnej spoločnosti: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, na potvrdenie nadobudnutia pohľadávky rozhodol

takto:

I. Súd povoľuje vstup nového veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta č. 8 a 10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484.

II. Súd povoľuje vstup nového veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom: Nová ul. č. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka v lehote 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) písomne, dvojmo, prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 5. 11. 2008

Mgr. Angela Balázsová, sudca

**K006709****sp. zn.: 6K/40/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa Petra Kočíša, Živnostenská 2, 811 06 Bratislava, likvidátora obchodnej spoločnosti Skyko spol. s r.o. v likvidácii, so sídlom: Michalská 5, 811 01 Bratislava, IČO: 35 922 095, právne zastúpeného: Studio Legale, s.r.o., so sídlom: Šulekova 4, 811 06 Bratislava, v mene ktorej koná advokát Mgr. Jozef Obert, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Skyko spol. s r.o. v likvidácii, so sídlom: Michalská 5, 811 01 Bratislava, IČO: 35 922 095, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Skyko spol. s r.o. v likvidácii**, so sídlom: Michalská 5, 811 01 Bratislava, IČO: 35 922 095.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 5. 11. 2008

Mgr. Angela Balázsová, sudca



K006710

sp. zn.: 2K/31/2008

ROZHODNUTIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: HELEVA, s.r.o., so sídlom: Skuteckého 30, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 639 311, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 10592/S, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **HELEVA, s.r.o.**, so sídlom: Skuteckého 30, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 639 311. Ustanovuje správcu konkurznej podstaty Mgr. Roberta Antala, so sídlom: Skuteckého 1, 974 01 Banská Bystrica.

Ukladá správcovi povinnosť informovať o vyhlásení konkurzu zahraničných veriteľov dlžníka.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka") prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručitelia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú

zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedený, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávaajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 29. 10. 2008

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca



K006711

sp. zn.: 1K/26/2008

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Vladimír Šimek, nar. 07. 02. 1958, bytom: M. R. Štefánika 26/16, 965 01 Žiar nad Hronom, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Vladimír Šimek**, nar. 07. 02. 1958, bytom: M.R.Štefánika 26/16, 965 01 Žiar nad Hronom.

Ustanovuje správcu konkurznej podstaty JUDr. Jozefa Veselého, so sídlom kancelárie: Mierová 1, 990 01 Veľký Krtíš.

Ukladá správcovi povinnosť informovať o vyhlásení konkurzu zahraničných veriteľov dlžníka.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná,

na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka") prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške.

Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 29. 10. 2008
JUDr. Eva Miháľechová, samosudca



K006712

sp. zn.: 2K/18/2007

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"**, so sídlom: Vajanského 16, 984 01 Lučenec, IČO: 35 687 533, ktorého správcom konkurznej podstaty je JUDr. Matúš Boľoš, so sídlom: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, o návrhu na vstup nového veriteľa do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa rozhodol

takto:

Povoľuje vstup nového veriteľa – CHILLIES s.r.o., so sídlom: 9. mája 20, 985 59 Vidiná, IČO: 36 825 395, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa – MKB Bank Zrt., so sídlom: Váci u. 38, 1056 Budapešť, Maďarská republika, IČO: Cg. 01-10-040953, s prevedenou pohľadávkou v celkovej sume 220 169 864,50 Sk.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka. Odvolanie možno podať v lehote 15 dní od doručenia tohto rozhodnutia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Banskej Bystrici.

V odvolaní musí byť uvedené ktorému súdu je určené, kto ho robí akej veci sa týka, čo sa ním sleduje, uvedenie rozhodnutia proti ktorému smeruje, v akom rozsahu sa toto rozhodnutie napáda, v čom sa napadnuté rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny, čoho sa odvolateľ domáha a musí byť podpísané a datované.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 29. 10. 2008

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca



K006713

sp. zn.: 2K/18/2007

OZNAM

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"**, so sídlom: Vajanského 16, 984 01 Lučenec, IČO: 35 687 533, ktorého správcom konkurznej podstaty je JUDr. Matúš Boľoš, so sídlom: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, uznesením z 07. 10. 2008 potvrdil prevod pohľadávok z veriteľa Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta č. 8 a 10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484, na veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 29. 10. 2008.



K006714

sp. zn.: 2K/11/2006

OZNAM

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **AISA, s.r.o "v konkurze"**, so sídlom: Majerská cesta č. 65, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 045 497, správcom ktorého je Prvý správcovský dom, k. s., Nám. SNP 15, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 35 959 665, uznesením z 06. 10. 2008 potvrdil prevod pohľadávok z veriteľa Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta č. 8 a 10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484 na veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 29. 10. 2008.



K006715

sp. zn.: 2K/11/2006

OZNAM

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **AISA, s.r.o "v konkurze"**, so sídlom: Majerská cesta č. 65, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 045 497, správcom ktorého je Prvý správcovský dom, k. s., Nám. SNP 15, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 35 959 665, uznesením z 06. 10. 2008 potvrdil prevod pohľadávok z veriteľa Daňové riaditeľstvo Slovenská republika, Nová 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, na veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 29. 10. 2008.

□

K006716

sp. zn.: 2K/11/2006

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica, v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **AISA, s.r.o "v konkurze"**, so sídlom: Majerská cesta č. 65, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 045 497, správcom ktorého je Prvý správcovský dom, k. s., so sídlom: Nám. SNP 15, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 35 959 665, o návrhu správcu na priznanie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov rozhodol

takto:

Súd priznáva Prvému správcovskému domu, k. s., so sídlom: Nám. SNP 15, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 35 959 665, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov v sume 70 000 Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 4. 11. 2008

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

K006717

sp. zn.: 31K/41/2008

UZNESENIE

Okresný súd Košice I rozhodol v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: SK KREDIT, a.s., so sídlom: Pražská č. 4, 040 01 Košice, IČO: 36 373 176, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **SK KREDIT, a.s.**, so sídlom: Pražská č. 4, 040 01 Košice, IČO: 36 373 176.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie.

Začatie konkurzného konania tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahra-

ničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Košice I dňa 4. 11. 2008

JUDr. Július Tóth, sudca

□

K006718

sp. zn.: 31K/42/2008

UZNESENIE

Okresný súd Košice I rozhodol v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: STAVBA, výrobné družstvo Levoča, so sídlom: Pri podkove č. 7, Levoča 054 01, IČO: 00 168 548, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **STAVBA, výrobné družstvo Levoča**, so sídlom: Pri podkove č. 7, Levoča 054 01, IČO: 00 168 548.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie.

Začatie konkurzného konania tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Košice I dňa 4. 11. 2008

JUDr. Július Tóth, sudca

□

K006719

sp. zn.: 32K/27/2008

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: UNIMONTSTAV, s.r.o. so sídlom: 935 02 Levice, Sládkovičova 2, IČO: 36 528 692, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: UNIMONTSTAV, s.r.o. so sídlom: 935 02 Levice, Sládkovičova 2, IČO: 36 528 692, rozhodol

takto:

Ustanovuje Mgr. Petru Timoranskú, sídlo kancelárie správcu F. Rákocziho 12, 940 01 Nové Zámky, za predbežného správcu dlžníkov: **UNIMONTSTAV, s.r.o.** so sídlom: 935 02 Levice, Sládkovičova 2, IČO: 36 528 692.

Predbežný správca je povinný zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a o vykonaných úkonoch a poslednú zo správ predložiť súdu najneskôr do 3. 12. 2008.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 4. 11. 2008

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K006720

sp. zn.: 31K/29/2008

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: Mgr. Ing. Vladimír Neuschl, narodený 12. 02. 1968, bytom: Komenského 3, Modra, likvidátor dlžníka: EUROCONNECT SLOVAKIA, s.r.o. – v likvidácii, so sídlom: Baštova 51, 845 01 Komárno, IČO: 36 541 125, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: EUROCONNECT SLOVAKIA, s.r.o. – v likvidácii, so sídlom: Baštova 51, 845 01 Komárno, IČO: 36 541 125, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie na dlžníka: **EUROCONNECT SLOVAKIA, s.r.o. – v likvidácii**, so sídlom: Baštova 51, 845 01 Komárno, IČO 36 541 125.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň zverejnenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 4. 11. 2008

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa



K006721

sp. zn.: 32K/30/2008

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, Nová ulica 13, 975 04 Banská Bystrica – Daňový úrad Šahy, F. Rákócziho II. 7, 936 01 Šahy, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: Ladislav Lörinc, nar. 14. 6. 1955, bytom: 935 74 Bielovce 54, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie na dlžníka **Ladislav Lörinc**, nar. 14. 6. 1955, bytom: 935 74 Bielovce 54.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 5. 11. 2008

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K006722

sp. zn.: 1K/40/2008

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **Polana, s.r.o.**, so sídlom: 090 05 Krajná Polana 62, IČO: 31 663 559, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Ustanovuje JUDr. Vladimíra Babina, so sídlom kancelárie: Hlavná 29, 080 01 Prešov, do funkcie predbežného správcu dlžníka, ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a poslednú zo správ predložiť súdu najneskôr do 5. 12. 2008.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 4. 11. 2008

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K006723

sp. zn.: 1K/28/2006

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica – Daňový úrad Poprad, so sídlom: Štefánikova 3651/13, 058 01 Poprad o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka **TIMBERIO, s.r.o.**, so sídlom: Partizánska 690/87, 058 01 Poprad, IČO: 31 649 106, o odmene a náhrade výdavkov predbežného správcu rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi Prvému správcovskému domu, k.s., so sídlom kancelárie: Jarková 2, 080 01 Prešov, odmenu vo výške 20 000 Sk a náhradu výdavkov vo výške 5 838,50 Sk, ktoré mu budú po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatené z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu zloženého dňa 24. 11. 2006 na účet tunajšieho súdu pod položkou č. Ko 28/06, vracia navrhovateľovi nevyplatenú časť preddavku zloženého dňa 24. 11. 2006 na účet tunajšieho súdu pod položkou č. Ko 28/06, a to vo výške 24 161,50 Sk, ktorá mu bude vyplatená účtárňou tunajšieho súdu po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Prešov dňa 5. 11. 2008

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K006724

sp. zn.: 2K/10/2008

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **Richarda Tomáša**, nar. 08. 08. 1974, bytom: ul. 1. Mája 1230/12, 093 01 Vranov nad Topľou, právne zastúpeného JUDr. Petrom Mihaldom, advokátom, so sídlom: Gogoľova 18, 852 02 Bratislava, správcom ktorého je JUDr. Vladimír Babin, so sídlom kancelárie: Hlavná 29, 080 01 Prešov, o návrhu správcu zo dňa 21. 10. 2008 rozhodol

takto:

Ukladá správcovi vyhotoviť konečný rozvrh pre nezabezpečených veriteľov.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 5. 11. 2008

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K006725

sp. zn.: 2K/28/2006

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **PREMAT, s.r.o.** v konkurze, so sídlom: Hurbanova 21, 085 01 Bardejov, IČO: 36 444 251, správcom ktorého je Mgr. Vladimír Micaj, so sídlom kancelárie: Starinská 13, 066 01 Humenné, o návrhu správcu na jeho odvolanie z funkcie správcu zo dňa 07. 10. 2008 rozhodol

takto:

Odvolať Mgr. Vladimíra Micaju, so sídlom kancelárie: Starinská 13, 066 01 Humenné, z funkcie správcu úpadcu: **PREMAT, s.r.o.** v konkurze, so sídlom: Hurbanova 21, 085 01 Bardejov, IČO: 36 444 251.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 5. 11. 2008

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K006726

sp. zn.: 2K/28/2006

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **PREMAT, s.r.o.** v konkurze, so sídlom: Hurbanova 21, 085 01 Bardejov, IČO: 36 444 251, správcom ktorého je Mgr. Vladimír Micaj, so sídlom kancelárie: Starinská 13, 066 01 Humenné, rozhodol

takto:

Zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 09. 12. 2008 o 11.00 hod. na Okresnom súde Prešov v miestnosti č. 18 s nasledujúcim programom:

1. Otvorenie
2. Voľba nového správcu
3. Záver

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 5. 11. 2008

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K006727

sp. zn.: 31K/14/2008

OZNAM

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, 975 61 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, Daňový úrad Galanta, Hodská ul. 390/4, Galanta, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **HYDRAMAT, spol. s.r.o.**, Trstice č. 506, IČO: 34 107 495, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd.: Sro, vložka číslo: 547/T, uznesením č.k. 31K/14/2008-162 zo dňa 13. 10. 2008 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: **HYDRAMAT, spol. s.r.o.**, Trstice č. 506, IČO: 34 107 495. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 04. 11. 2008.

V Trnave dňa 05. 11. 2008

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka



K006728

sp. zn.: 31K/14/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, 975 61 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, Daňový úrad Galanta, Hodská ul. 390/4, 924 30 Galanta, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **HYDRAMAT, spol. s.r.o.**, 925 42 Trstice č. 506, IČO: 34 107 495, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd. Sro, vložka č. 547/T, rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi JUDr. Barbore Volárovej, so sídlom kancelárie: Kukučínová č. 11, 921 01 Piešťany, odmenu vo výške 20. 000,- Sk a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 5. 655,- Sk.

Súd vracia navrhovateľovi-veriteľovi zvyšnú časť preddavku vo výške 24. 345,- Sk.

Učtáreň tunajšieho súdu je povinná vyplatiť predbežnému správcovi odmenu a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 25. 655,- Sk z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu evidovaného pod pol. reg. D14b 1308, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Učtáreň tunajšieho súdu je povinná vrátiť navrhovateľovi-veriteľovi zvyšnú časť preddavku evidovaného pod pol. reg. D14b 1308 vo výške 24. 345,- Sk do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) na Okresnom súde Trnava.

Z odvolania musí byť zjavné ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis ak je potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.)

Odvolanie proti rozsudku alebo uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej, možno odôvodniť len tým, že

a) v konaní došlo k vadám uvedeným v § 221 ods. 1

b) konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci

c) súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonával navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností

d) súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam

e) doteraz zistený skutkový stav neobstoí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (§ 205a)

f) rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci.

Okresný súd Trnava dňa 5. 11. 2008

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka



Správcovia

K006729

Spisová značka súdneho spisu: 1K/33/2008

Spisová značka správcovského spisu: 1K/33/2008 S1245

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Katarína Starinská

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 21. 04. 1969

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Ing. Lubomíra Tichá, správca úpadcu Kataríny Starinskej, nar. 21. 4. 1969, bytom Slnecná 995/12, 059 71 Ľubica, podnikajúcej pod IČO: 17 284 198, oznamuje, že v zmysle ustanovenia § 34 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. zvoláva I. schôdzu veriteľov na deň 15. 01. 2009 (štvrtok) so začiatkom o 10. 00 hod. v budove Daňového úradu Kežmarok, Huncovská cesta č. 1, Kežmarok, na 2. posch. zasadacia miestnosť č. 206. Program schôdze:

1. Prezentácia
2. Otvorenie schôdze
3. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa §36 ZKR
5. Voľba veriteľského výboru
6. Rôzne
7. Záver

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aktuálny výpis z OR. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

Ing. Lubomíra Tichá, správca



K006730

Spisová značka súdneho spisu: 1K/1/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/1/2007 S1179

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

NOWY STYL SLOVENSKO, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 464 929

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru úpadcu: NOWY STYL SLOVENSKO, s.r.o. v konkurze, so sídlom: Košická 8566, 080 01 Prešov, IČO 36 464 929, sp. zn. 1K/1/2007

Správca: JUDr. Gábor Száraz

Dátum konania: 31. 10. 2008

Miesto konania: Krmanova 1, Košice, SR

Doba konania: 9. 00 hod. - 11. 20 hod.

Zvolávateľ: JUDr. Gábor Száraz, správca

Program:

1/ Otvorenie

2/ Informácia správcu o stave vo vymáhaní pohľadávok úpadcu

3/ Prerokovanie žiadosti správcu o udelenie súhlasu s vylúčením majetku zapísaného do súpisu majetku úpadcu

4/ Prerokovanie žiadosti správcu o udelenie záväzného pokynu ohľadom vymáhania súpisovej zložky majetku č. 35

5/ Rôzne

6/ Záver

Zoznam prítomných na zasadnutí:

veritelia: 1. Grzegorz Koszelnik, zastúpený JUDr. Štefan Straka

2. VÚB a.s., zastúpená JUDr. Renáta Burgerová

3. UniCredit Bank Slovakia, a.s., zastúpená JUDr. Mária Gabrišová

správca: 4. JUDr. Gábor Száraz

K bodu 1: Otvorenie

Schôdzu otvoril a predsedal jej zvolávateľ.

Predsedaajúci konštatuje, že veriteľský výbor bol zvolaný v súlade s ustanovením § 38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZKR“) a v zmysle ustanovenia § 38 ods. 2 ZKR je veriteľský výbor uznášaniaschopný.

K bodu 2: Informácia správcu o stave vo vymáhaní pohľadávok úpadcu

Správca úpadcu JUDr. Gábor Száraz predniesol správu o stave vo vymáhaní pohľadávok úpadcu, ktorú zároveň predložil členom veriteľského výboru v písomnej forme.

Uznesenie č. 1

Veriteľský výbor berie na vedomie informáciu o stave vymáhania pohľadávok úpadcu.

Za uznesenie č. 1 hlasovali všetci členovia VV.

K bodu 3: Prerokovanie žiadosti správcu o udelenie súhlasu s vylúčením majetku zapísaného do súpisu majetku úpadcu

Správca KP v zmysle ust. § 81 ods. 1 ZKR predložil písomný návrh na udelenie súhlasu na vylúčenie majetku zapísaného do súpisu majetku úpadcu, a to týchto súpisových zložiek:

1. Súpisová zložka č. 69, peňažná pohľadávka v celkovej sume 946. 934,50 Sk, dlžník K plus, s.r.o., Námestie Slobody 5, Michalovce, IČO 36 201 693, právny dôvod vzniku – neuhradené faktúry, a to:

fa č. 2005070020 vo výške 6. 541,00 Sk,
fa č. 2004021257 vo výške 6. 459,70 Sk,
fa č. 2005010336 vo výške 35. 000,00 Sk,
fa č. 2005010410 vo výške 15. 000,00 Sk,
fa č. 2005010707 vo výške 18. 906,00 Sk,
fa č. 2005050060 vo výške 22. 832,00 Sk,
fa č. 2005050059 vo výške 45. 025,00 Sk,
fa č. 2005050147 vo výške 70. 537,00 Sk,
fa č. 2005050222 vo výške 50. 580,00 Sk,
fa č. 2005050223 vo výške 2. 737,00 Sk,
fa č. 2005050238 vo výške 3. 154,00 Sk,
fa č. 2005010826 vo výške 9. 104,00 Sk,
fa č. 2005050253 vo výške 9. 520,00 Sk,
fa č. 2005050280 vo výške 38. 242,00 Sk,
fa č. 2005060635 vo výške 2. 053,00 Sk,
fa č. 2005050292 vo výške 54. 896,00 Sk,
fa č. 2005050332 vo výške 6. 512,00 Sk,
fa č. 2005050369 vo výške 18. 638,00 Sk,
fa č. 2005030933 vo výške 86. 299,00 Sk,
fa č. 2005050405 vo výške 123. 327,00 Sk,
fa č. 2005030938 vo výške 15. 502,00 Sk,
fa č. 2005030966 vo výške 15. 220,00 Sk,
fa č. 2005050450 vo výške 4. 160,00 Sk,
fa č. 2005050447 vo výške 48. 935,00 Sk,
fa č. 2005050483 vo výške 51. 884,00 Sk,
fa č. 2005050495 vo výške 7. 235,00 Sk,
fa č. 2005050534 vo výške 65. 573,00 Sk,
fa vo výške 103. 116,80 Sk,

súpisová hodnota majetku 946. 934,50 Sk. Dôvodom vylúčenia je rozsudok Okresného súdu Michalovce č.k. 18Cb/248/2006-160 zo dňa 12. 10. 2007 v spojení s rozsudkom Krajského súdu Košice č.k. 3Cob/8/2008-190 zo dňa 14. 02. 2008.

2. Súpisová zložka č. 103, peňažná pohľadávka v celkovej sume 17. 651,55 Sk, dlžník Ing. Miroslav Molčan, nar. 10. 10. 1962, Budimír, právny dôvod vzniku – neuhradená faktúra č. 2005010884 vo výške 17. 651,55 Sk. Dôvodom vylúčenia je nemožnosť preukázania dodania tovaru.

Uznesenie č. 2

Veriteľský výbor schvaľuje návrh správcu, t.j. návrh na vylúčenie súpisových zložiek majetku č. 69 a 103 a súhlasí s vylúčením predmetných súpisových zložiek zo súpisu majetku úpadcu.

Za uznesenie č. 2 hlasovali všetci členovia VV.

K bodu 4: Prerokovanie žiadosti správcu o udelenie záväzného pokynu ohľadom vymáhania súpisovej zložky majetku č. 35
Správca KP v zmysle ust. § 83 ZKR predložil písomný návrh na

udelenie záväzného pokynu ohľadom vymáhania súpisovej zložky majetku č. 35 – dlžník end side trade, s.r.o.

Správca informoval členov veriteľského výboru o tom, že na Okresnom súde Košice I je pod č.k. 27Rob/66/2008 vedená žaloba proti odporcovi end side trade s.r.o. o zapltenie istiny vo výške 639. 579,50 Sk s prísl. Správca predložil prípis právnej zástupkyne dlžníka end side trade s.r.o., v ktorom uviedla, že jej klient uznáva v plnom rozsahu nárok úpadcu čo do dôvodu a výšky žalovanej istiny. Dlžník end side trade s.r.o. uhradil na účet úpadcu dňa 15. 08. 2008 sumu 300. 000,- Sk. V predmetnom prípise právna zástupkyňa zároveň požiadala správcu o odpustenie úrokov z omeškania týkajúcich sa žalovanej istiny.

Vzhľadom na uvedené skutočnosti správca požiadal veriteľský výbor o udelenie záväzného pokynu ako postupovať v predmetnom konaní.

Uznesenie č. 3

Veriteľský výbor odporúča správcovi v právnej veci navrhovateľa JUDr. Gábora Száraz, SKP NOWY STYL SLOVENSKO s.r.o. v konkurze proti odporcovi end side trade s.r.o. v konaní o zapltenie 639. 579,50 Sk s prísl. vedenom na Okresnom súde Košice I pod č.k. 27Rob/66/2008 trvať na podanom návrhu v plnom rozsahu, teda aby súd zaviazal odporcu uhradiť žalovanú istinu, úroky z omeškania a trovy konania.

Za uznesenie č. 3 hlasovali všetci členovia VV.

K bodu 5: Rôzne

5. 1 Správca predložil členom veriteľského výboru písomnú správu o svojej činnosti za obdobie od 03. 10. 2008 do 31. 10. 2008.

Uznesenie č. 4

Veriteľský výbor berie na vedomie správu správcu uvedenú v bode 5. 1 tejto zápisnice.

Za uznesenie č. 4 hlasovali všetci členovia VV.

5. 2 Správca informoval členov veriteľského výboru o stave trestných konaní vedených na Okresnom riaditeľstve PZ Prešov pod ČVS: ORP-827/OEK-2007 a ČVS: ORP-704/OEK-2008 a na Krajskom riaditeľstve PZ Prešov pod ČVS: KRP-29/OEK-2006 a ČVS: KRP-564/JKP-2008 pre podozrenie zo spáchania obzvlášť závažného zločinu sprenevery.

Uznesenie č. 5

Veriteľský výbor berie na vedomie správu správcu uvedenú v bode 5. 2 tejto zápisnice.

Za uznesenie č. 5 hlasovali všetci členovia VV.

Uznesenie č. 6

Veriteľský výbor odporúča správcovi KP podať na Prezídium Policajného zboru, Račianska 45, 831 02 Bratislava, žiadosť o preskúmanie postupu policajných orgánov v trestnom konaní pri odstupovaní vecí a z toho dôvodu vzniknutých prieťahov vo vyšetrovaní v trestných konaniach vedených na Okresnom riaditeľstve PZ Prešov pod ČVS: ORP-827/OEK-2007 a ČVS: ORP-704/OEK-2008 a na Krajskom riaditeľstve PZ Prešov pod ČVS: KRP-29/OEK-2006 a ČVS: KRP-564/JKP-2008.

Za uznesenie č. 6 hlasovali všetci členovia VV.

Uznesenie č. 7

Veriteľský výbor odporúča správcovi podať na Krajskú prokuratúru Prešov, Masarykova 16, 080 01 Prešov žiadosť o preskúmanie postupu orgánov činných v trestnom konaní a o informáciu o stave predmetných trestných konaní.

Za uznesenie č. 7 hlasovali všetci členovia VV.

5. 3 Členovia veriteľského výboru požiadali správcu o poskytnutie informácie o stave súdnych konaní vedených proti dlžníkom úpadcu, t.j. z akého dôvodu doposiaľ nie sú právoplatne ukončené.

Správca informoval členov veriteľského výboru o tom, že v 27 prípadoch boli podané návrhy na vydanie platobného rozkazu, o ktorých nebolo doposiaľ právoplatne rozhodnuté. V mnohých prípadoch odporcovia nepreberajú písomnosti príslušných súdov.

Uznesenie č. 8

Veriteľský výbor odporúča správcovi, aby požiadal príslušné súdy v konaniach, v ktorých odporcovia nepreberajú písomnosti

zasielané súdmi, aby pri doručovaní písomnosti postupovali v súlade s ust. § 46 a násl. OSP v platnom znení.

Za uznesenie č. 8 hlasovali všetci členovia VV.

5. 4 Členovia veriteľského výboru požiadali správcu o poskytnutie informácie o stave súdneho konania vedeného proti dlžníkovi úpadcu – bývalému konateľovi Ing. Jozefovi Javorskému na Okresnom súde Prešov pod č.k. 21Cb/148/2008.

Správca informoval členov veriteľského výboru o tom, že Ing. Jozef Javorský podal dňa 22. 04. 2008 proti vydanému platobnému rozkazu odpor, v ktorom zároveň požiadal súd o oslobodenie od súdnych poplatkov. Podaný odpor bol správcovi doručený dňa 12. 05. 2008 a správca sa k predmetnému odporu vyjadril dňa 13. 05. 2008. Do dnešného dňa však okresný súd nerozhodol o žiadosti odporcu o oslobodenie od súdnych poplatkov z dôvodu, že odporca si nepreberá písomnosti doručované súdom, a to ani prostredníctvom polície.

Uznesenie č. 9

Veriteľský výbor odporúča správcovi podať správu konkurznému sudcovi, v ktorej má uviesť, že súd v predmetnom konaní neaplikuje ust. § 46 a násl. OSP v platnom znení, čím dochádza k prieťahom v tomto súdnom konaní.

Za uznesenie č. 9 hlasovali všetci členovia VV.

K bodu 6: Záver

Správca berie na vedomie schválené uznesenia veriteľského výboru, na základe ktorých bude ďalej postupovať.

Správca poďakoval členom veriteľského výboru za účasť a ukončil zasadnutie veriteľského výboru.

Zasadnutie ukončené o 11. 20 hod.

JUDr. Gábor Száraz, správca

□

K006731

Spisová značka súdneho spisu: 6K/35/2008

Spisová značka správcovského spisu: 6K/35/2008 - S 1267

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

XPRESS SK, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 727 229

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Pospíšil & Partners, k. s., správca úpadcu: XPRESS SK, s.r.o., Panenská 24, 811 03 Bratislava, IČO: 36 727 229 oznamuje, že do správcovského spisu vedeného v tejto veci pod sp. zn. 6K/35/2008 - S1267 je možné nahliadnuť v kancelárii správcu: Šoltésovej 20, 811 08, Bratislava, a to v pracovných dňoch od 10.00 hod. do 16.00 hod., tel./fax. 02/555 65 569.

Pospíšil & Partners, k.s., správca

□

K006732

Spisová značka súdneho spisu: 32K/37/2007

Spisová značka správcovského spisu: 32K/37/2007-S12

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Polnohospodárske družstvo v Rúbani

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 199 443

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

V zmysle §92 ods. 1 písm b/Zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a podľa záväzného pokynu príslušného orgánu správca vyhlasuje dražbu majetku. Dražba bude vykonaná prostredníctvom dražobníka, tak ako je uvedené nižšie.

2008-10-4D

OZNÁMENIE O DRAŽBE

Nová nitrianska realitná spoločnosť, s.r.o. v zmysle §17 zákona NR SR č. 527/2002 Z.z. vyhlasuje konanie dražby

Dražobník: Nová nitrianska realitná spoločnosť, s.r.o., zapísaná

v obchodnom registri OS Nitra, odd. Sro, vl.č. 13070/N, v mene spoločnosti: JUDr. Juraj Tibenský-konateľ so sídlom: Kmeťkova 30, 94901 Nitra, IČO: 36 546 003

Navrhovateľ: JUDr. Ladislav Barát, Štefánikova 49, 949 01 Nitra, správca konkurznej podstaty úpadcu Poľnohospodárske družstvo v Rúbani, IČO: 00 199 443

Predmet dražby:

Nehnutelnosť s príslušenstvom a súčasťami evidovaná na LV č. 779 pre KÚ Rúbaň, obec Rúbaň, okres Nové Zámky, ako stavba – sušička so súpisným číslom 414 postavená na parcele číslo 863/1, v celku vo vlastníctve Poľnohospodárske družstvo v Rúbani, IČO: 00 199 443, v podiele 1/1

miesto otvorenia dražby: zasadacia miestnosť na 1. poschodí administratívnej budovy na ul. Cabajská cesta 28, Nitra – pôvodné Vodohospodárske stavby

dátum a čas otvorenia dražby: 10. 12. 2008 o 10. 00 hod.

najnižšie podanie: 1. 500 000,- Sk /49 790,88EUR/, slovom: jedenmilionpäťstotisíc korún slovenských

dražobná zábezpeka: 450 000,- Sk /14 937,26EUR/, slovom: štyristopäťdesiat tisíc korún slovenských

minimálne prihodenie: 20 000,- Sk /663,88EUR/

obhliadka nehnuteľnosti: 26. 11. 2008 od 10. 00 do 10. 30 hod.

27. 11. 2008 od 10. 00 do 10. 30 hod.

jedná sa o prvú dražbu

priebeh dražby bude osvedčovať notárskou zápisnicou:

JUDr. Iveta Grellová – notár so sídlom: Nitra, Kupecká 16

Označenie a opis predmetu dražby a jeho stav:

Jedná sa poľnohospodársky objekt na cudzom pozemku. Sušička - ide o halu pre skladovanie a úpravu obilia. Objekt nebol sprístupnený k obhliadke vnútorných priestorov. Indície vnútorného vybavenia vychádzajú z predpokladov a vizuálneho pozorovania cez netesnosť vrát. Jedná sa o prízemný, nepodpivničený objekt haly sušiarne obilia so sedlovou strechou. Základy sú z betónových pätiiek. Zvislé konštrukcie kovové tyčové, obvodové výplňové murivo do výšky v priemere 3,7 m, potom opláštenie KOB AL plechom okrem celej východnej strany, kde je vlnitý sklolaminát, strop sa nevyskytuje. Zastrešenie tvoria oceľové priehradové väzníky. Strecha je pokrytá KOB AL plechom. Podlaha z monolitického betónu, okná drevená zdvojené, vráta oceľové. Klampiarske konštrukcie sa vyskytujú z pozinkovaného plechu aj plastové riny - čiastočne skorodované a nefunkčné. Objekt je vybavený rozvodom svetelného a motorického prúdu. Rozvod požiarnej vody do hydrantov. Bleskozvod. Prípojka zemného plynu, odkanalizovanie do vlastnej žumpy. Objekt bol vybudovaný na parcele č. 863/1 v roku 1978. Ku dňu ohodnotenia má 30 rokov. Podľa tvrdenia znalca je objekt v priemernom technickom stave, slabá alebo žiadna údržba v čase miestneho šetrenia a jeho životnosť bola stanovená na 60 rokov z možných 80, pričom opotrebenie je max. 95 %. K stavbe patrí oceľový prístrešok k sušičke, par. č. 863/1, k.ú. Rúbaň a súvisiace sklady obilia, par. č. 863/1, k.ú. Rúbaň, obec Rúbaň, okres Nové Zámky. Súvisiaci sklad obilia - jedná sa o prízemný, nepodpivničený objekt haly sušiarne obilia so sedlovou strechou. Základy sú z betónových pätiiek. Zvislé konštrukcie kovové tyčové, obvodové výplňové murivo do výšky v priemere 0,5 m - okrem južnej steny, ktorá je celá murovaná z plných pálených tehál, potom opláštenie KOB AL plechom okrem severnej steny od prechodového modulu, kde je vlnitý sklolaminát, strop sa nevyskytuje. Zastrešenie tvoria oceľové priehradové väzníky. Strecha je pokrytá KOB AL plechom. Podlaha z monolitického betónu, vráta oceľové. Klampiarske konštrukcie sa vyskytujú z pozinkovaného plechu - čiastočne skorodované a nefunkčné. Objekt je vybavený rozvodom svetelného a motorického prúdu. Bleskozvod. Objekt bol vybudovaný na parcele č. 863/1 v roku 1978. Ku dňu ohodnotenia má 30 rokov. Podľa súdneho znalca je objekt v priemernom technickom stave, slabá alebo žiadna údržba v čase miestneho šetrenia a jeho životnosť bola stanovená na 60 rokov z možných 80, pričom opotrebenie je max. 95 %. K vonkajším úpravám stavby patrí vodovodná prípoj-

ka, kanalizačná prípojka, žumpa, NN prípojka, plynová prípojka a bazén pod tekutý mazut – jedná sa o vonkajší bazén pod nádržami paliva - tekutého mazutu určeného pre vykurovanie v sušiarňach obilnín v pôvodnom koncepte vykurovania. V čase miestneho šetrenia bolo sušenie zabezpečované vykurovaním zemným plynom. Nehnutelnosť je napojená na všetky inžinierske siete, okrem verejnej kanalizácie. Kanalizácia je riešená do vlastnej žumpy.

Všeobecná hodnota predmetu dražby:

Znaleckým posudkom číslo 200/2008 zo dňa 03. 11. 2008 znalcom z odboru stavebníctva Ing. Ľubomírom Drgom, Nitra, bola všeobecná hodnota predmetu dražby stanovená vo výške 930. 000,-Sk

/30. 870,34 EUR/

Práva a záväzky viažu na predmete dražby a ich prechod:

„Zriadenie záložného práva v prospech štátneho podporného fondu na zabezpečenie pohľadávky podľa zmluvy č. 1352/P-00/PBPF na nehnuteľnosti sušička s.č. 414 na par. č. 863/1“

V zmysle ust. § 93 ods. 2 zákona NRSR č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, ak sa speňažuje majetok tvoriaci oddelenú podstatu, speňažením majetku zanikajú všetky zabezpečovacie práva, ktoré v poradí rozhodujúcom na ich uspokojenie nasledujú po prednostnom zabezpečovacom práve vrátane prednostného zabezpečovacieho práva.

Podmienky účasti na dražbe:

1. Účastníkom dražby je osoba prítomná na dražbe, ktorá sa dostavila s cieľom urobiť podanie a spĺňa podmienky ustanovené zákonom. Účastníkom dražby je osoba spôsobilá na právne úkony. Z účasti na dražbe sú vylúčené osoby uvedené v §5 zákona 527/2002 Z.z..

2. Účastník dražby je povinný zložiť dražobnú zábezpeku uvedenú v tomto oznámení a to A) vkladom alebo bezhotovostným prevodom na účet dražobníka Nová nitrianska realitná spoločnosť, s.r.o. vedený v UniCreditBank, a. s., pob. Nitra, č. ú. 6618374028/1111, VS:2008104 alebo B) do notárskej úschovy, resp. C) bankovou zárukou v prospech dražobníka Nová nitrianska realitná spoločnosť, s.r.o., Kmeťkova 30, 94901 Nitra, IČO: 36546003. Vo vlastnom záujme žiadame zložiteľov, aby pri prevodných príkazoch, resp. vklade na účte uvádzali do poznámky svoje iniciály. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť platobnou kartou ani šekom. Dražobná zábezpeka musí byť (v prípade spôsobu jej zloženia podľa A) zložená na účte dražobníka najneskôr do otvorenia dražby alebo (v prípade spôsobu jej zloženia podľa B a C) najneskôr do otvorenia dražby musí byť jej zloženie dostatočne preukázané – výpis z bankového účtu, potvrdením o vklade na účet v hotovosti, originál listinami preukazujúcimi zloženie prostriedkov do notárskej úschovy, resp. vystavenie bankovej záruky. Neúspešným účastníkom dražby dražobník bezodkladne vráti dražobnú zábezpeku v prospech ním označeného bankového účtu alebo zabezpečí jej vydanie z notárskej úschovy, resp. bezodkladne vráti listiny preukazujúce zloženie vydanie bankovej listiny.

3. Ak nie je cena dosiahnutá vydražením vyššia ako 200 000 Sk, je vydražiteľ povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením hneď po skončení dražby. Ak je cena dosiahnutá vydražením vyššia ako 200 000 Sk, je vydražiteľ povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením do 15 dní od skončenia dražby a to v hotovosti dražobníkovi alebo na účet dražobníka Nová nitrianska realitná spoločnosť, s.r.o. vedený v UniCreditBank, a. s., pob. Nitra, č. ú. 6618374028/1111, VS:2008104. Na najvyššie podanie sa započítava zložená dražobná zábezpeka. Ak bola vydražiteľom zložená dražobná zábezpeka vo forme listiny preukazujúcej vydanie bankovej záruky, je vydražiteľ povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením v plnej výške v uvedených lehotách, dražobník bez zbytočného odkladu po zaplatení ceny dosiahnutej vydražením vráti vydražiteľovi záručné listy. Cenu dosiahnutú vydražením nie

je možné zaplatiť započítaním. Platba zmenkou je neprípustná. Cenu dosiahnutú dražbou nie je možné dodatočne znížiť.

Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi:

Ak uhradí vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v ustanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo alebo iné právo k predmetu dražby udelením príklepu.

Ak sa nespisuje notárska zápisnica osvedčujúca priebeh dražby, dražobník vydá bez zbytočného odkladu vydražiteľovi, ktorý nadobudol vlastnícke právo alebo iné právo k predmetu dražby podľa § 27, písomné potvrdenie o vydražení predmetu dražby. Ak ide o nehnuteľnosť, podnik alebo jeho časť alebo o huteľnú vec, kde najnižšie podanie presiahne 1 000 000 Sk, dostane vydražiteľ dve vyhotovenia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice bez zbytočného odkladu.

Ak ide o byt, dom alebo inú nehnuteľnosť, zašle dražobník po zaplacení ceny predmetu dražby jedno vyhotovenie osvedčeného odpisu notárskej zápisnice spolu s potvrdením o zaplacení bez zbytočného odkladu príslušnej správe katastra.

Ak nadobudol vydražiteľ vlastnícke právo alebo iné právo k predmetu dražby, je dražobník povinný podľa podmienok uvedených v oznámení o dražbe odovzdať predmet dražby a listiny, ktoré osvedčujú vlastnícke právo a sú nevyhnutné na nakladanie s predmetom dražby alebo osvedčujú iné práva vydražiteľa k predmetu dražby, bez zbytočného odkladu vydražiteľovi; vydražiteľ prevzatím predmetu dražby písomne potvrdí.

Ak ide o predmet dražby podľa § 20 ods. 13, predchádzajúci vlastník je povinný odovzdať predmet dražby na základe predloženia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice a doloženia totožnosti vydražiteľa podľa podmienok uvedených v oznámení o dražbe bez zbytočných prieťahov. Dražobník je povinný na mieste spísať zápisnicu o odovzdaní predmetu dražby. V zápisnici uvedie okrem označenia predchádzajúceho vlastníka predmetu dražby, dražobníka, vydražiteľa a predmetu dražby najmä podrobný opis stavu, v akom sa predmet dražby vráťane príslušenstva nachádzal pri odovzdaní práv a záväzkov viaznucich na predmete dražby.

Zápisnicu o odovzdaní predmetu dražby podpíšu predchádzajúci vlastník predmetu dražby, vydražiteľ a dražobník. Jedno vyhotovenie zápisnice dostane predchádzajúci vlastník a dve vyhotovenia dostane vydražiteľ. Ak niektorá osoba odmietne zápisnicu podpísať alebo ju prevziať, táto skutočnosť sa vyznačí v zápisnici a zápisnica sa považuje za odovzdanú aj tejto osobe; o tom dražobník túto osobu poučí.

Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby nesie vydražiteľ. Táto povinnosť sa nevzťahuje na náklady, ktoré by ináč nevznikli, ak ich svojou vinou spôsobil predchádzajúci vlastník, majiteľ alebo dražobník alebo ak im tieto náklady vznikli náhodou, ktorá ich postihla.

Nebezpečenstvo škody na predmete dražby prechádza z navrhovateľa dražby na vydražiteľa dňom odovzdania predmetu dražby, v ten istý deň prechádza na vydražiteľa zodpovednosť za škodu spôsobenú v súvislosti s predmetom dražby. Ak je vydražiteľ v omeškaní s prevzatím predmetu dražby, nesie nebezpečenstvo škody a zodpovednosť za škodu vydražiteľ.

Poučenie:

V prípade, ak boli porušené ustanovenia zákona NR SR č. 527/2002 Z.z., môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu; v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka (§ 23). Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa predchádzajúcej vety, je povinná oznámiť príslušnej správe ka-

tastra nehnuteľností začatie súdneho konania. Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba prvej vety. Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu. Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

V zmysle ust. §151m ods. 4 Občianskeho zákonníka je záložca povinný strieť výkon záložného práva a je povinný poskytnúť záložnému veriteľovi súčinnosť potrebnú na výkon záložného práva. Neposkytnutím požadovanej súčinnosti môžu byť naplnené znaky skutkovej podstaty trestného činu poškodzovania veriteľa v zmysle §239 Trestného zákonníka.

Vyzývam záložcu, aby v zmysle §12 ods. 2 zákona o dobrovoľných dražbách umožnil záujemcom vykonať ohliadku predmetu dražby v stanovené termíny. Záujemcovia sa vopred pred vykonaním samotnej obhliadky nahlásia u vlastníka predmetu dražby alebo dražobníka.

V Nitre dňa 5.novembra 2008

JUDr. Ladislav Barát, správca

□

K006733

Spisová značka súdneho spisu: 29K/30/2008

Spisová značka správcovského spisu: 29K/30/2008-S698

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ján Uher Fa UHER ZZILT

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 32 719 191

Súpis oddelenej podstaty

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Tatra banka, a.s.

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 8/1

Pozemok

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria ; výmera (m²): 385; obec: Myjava; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Myjava; číslo LV: 1069; parcelné číslo: 459; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1 v BSM; súpisová hodnota majetku: neuvedená

JUDr. Jozef Sedliak, správca

□

K006734

Spisová značka súdneho spisu: 39-24k-360/01-1010

Spisová značka správcovského spisu: 39-24k-360/01-1010

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

RD Mičiná

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 189 154

Iné zverejnenie

Správca konkurznej podstaty úpadcu Rolnícke družstvo Mičiná, so sídlom: Horná Mičiná, v súlade so schváleným plánom speňazovania, ponúka v 3. kole ponukového konania na predaj časť podniku úpadcu mimo dražby. Informácie o predaji poskytne vyhlasovateľ. Záujemca o kúpu doručí svoju ponuku, ktorá musí byť v súlade s podmienkami ponukového konania, na Krajský súd v Banskej Bystrici najneskôr do 25. 11. 2008. Na ponuky doručené po lehote alebo len odovzdané v uvedený deň na poštovú prepravu sa nebude prihliadať. Bližšie informácie, ako aj podrobné podmienky ponukového konania možno získať na tel. čísle 041 5621056, alebo na adrese správcu: Ing. Tibor Bátory, A.Kmeťa 19, 010 01 Žilina.

Ing. Tibor Bátory, správca

□

K006735

Spisová značka súdneho spisu: 1K 28/2008

Spisová značka správcovského spisu: 1K 28/2008 S907

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Pavol Mucha EKOLAN

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 32 860 404

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 4390,-; mena: SKK; dlžník: Daňový úrad Svit; právny dôvod vzniku: daňový bonus za obdobie 07 - 09/2008; súpisová hodnota majetku: 4390,- Sk

Iná majetková hodnota

Popis: nespotrebovaná časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 2716,- Sk

JUDr. Jozef Tarabčák, správca

**K006736**

Spisová značka súdneho spisu: 6K/12/2008

Spisová značka správcovského spisu: 6K/12/2008 S1160

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

M+S Investment Leasing, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 17 321 344

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 110. 000. 000,- CZK; mena: CZK; dlžník: Investiční a Poštovní banka, a.s., Praha (resp. právny nástupca); právny dôvod vzniku: Zmluva o vkladovom účte z 13. 5. 1998; súpisová hodnota majetku: 1. 000. 000,- Sk

Mgr. Ing. Matej Hodál, správca

**K006737**

Spisová značka súdneho spisu: 39K/11/2007

Spisová značka správcovského spisu: 39K/11/2007 S16

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

VINI s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 134 450

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: Nevyplatená časť preddavku na odmenu predbežného správcu; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 8. 774,-Sk

JUDr. Stanislav Volár, správca

**K006738**

Spisová značka súdneho spisu: 31K/3/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/3/2008 S1220

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zsolt Nágel

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 3. 10. 1969

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: zrážky zo mzdy úpadcu v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou, za mesiac september 2008 vo výške 8. 257,-Sk ; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 8. 257,-Sk

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca

**K006739**

Spisová značka súdneho spisu: 1K 12/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K 12/2007/S1196

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

A.N.B., a.s. "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 732 032

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 487617,30; mena: Sk; dlžník: BONANZA SLOVAKIA, s.r.o.; právny dôvod vzniku: čiastočne neuhr.FA č. 26100098; súpisová hodnota majetku: 487617,30

Ing. Jozef Žitník, správca

**K006740**

Spisová značka súdneho spisu: 25K/8/2008

Spisová značka správcovského spisu: 25K/8/2008/SKP

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Agentúra Wort spol. s r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 433 995

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): zaistenie pokladne úpadcu; zostatková suma: 21 232,-; mena: Sk; banka (alebo iná inštitúcia): neuvedené; súpisová hodnota majetku: 21 232,-Sk

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): Zaistenie bežného účtu úpadcu; zostatková suma: 22 431,05; mena: Sk; banka (alebo iná inštitúcia): SSP Bratislava č.ú. 0011438147; súpisová hodnota majetku: 22 431,05 Sk

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): peňažná pohľadávka od Okresného súdu Trnava, zostatok zálohy zo zaplatenej sumy úpadcom pri podaní návrhu na vyhlásenie konkurzu; zostatková suma: 50 000,-; mena: Sk; banka (alebo iná inštitúcia): 7000148023/8180; súpisová hodnota majetku: 50 000,-Sk

Ing. Miroslav Šefčík, PhD., správca

**K006741**

Spisová značka súdneho spisu: 3K/13/2008

Spisová značka správcovského spisu: 3K/13/2008-S1145

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Mgr. Ľuboš Mok

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 08. 11. 1968

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: Peňažný dar vo výške 250. 000 Sk.; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 250. 000 Sk

JUDr. Marek Morochovič, správca

**K006742**

Spisová značka súdneho spisu: 25K/5/2008

Spisová značka správcovského spisu: 25K/5/2008 S16

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

VETES Vrbové s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 145 877

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: Nadmerný odpočet DPH; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 14. 590,-Sk

Iná majetková hodnota

Popis: Nadmerný odpočet DPH; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 73. 651,-Sk

Iná majetková hodnota

Popis: Nadmerný odpočet DPH; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 347. 466,-Sk

JUDr. Stanislav Volár, správca

**K006743**

Spisová značka súdneho spisu: 39K/11/2007

Spisová značka správcovského spisu: 39K/11/2007 S16

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

VINI s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 134 450

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu**Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu**

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 6620205004/1111

zostatková suma: neuvedené; mena: SKK; banka (alebo iná inštitúcia): UniCredit Bank Slovakia a.s.; súpisová hodnota majetku: 6068,72 Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Uzavretie účtu.

JUDr. Stanislav Volár, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K006744

č. k. 9K 19/02

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **Nákladná automobilová doprava LEDOS a.s.** v konkurze, so sídlom: Kpt. Nálepku 1, 934 01 Levice, IČO: 34 151 508, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty: JUDr. Dušan Štupický, advokát, so sídlom: J. Poničana 9, 841 03 Bratislava, o konečnej správe o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu a námietskach veriteľa: I. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, II. UT TRADING (CYPRUS) LIMITED, so sídlom: Inomenon Ethnon 8, DESPINA SOFIA COURT, 3rd floor, Flat/Office 301, P.C. 6042, Larnaca, Cyprus, zapísaný reg. obchodných spoločností Cyprskej republiky pod reg. č. HE 135 939, takto

rozhodol:

- I. Súd konečnú správu o speňažení majetku z podstaty, vyúčtovanie odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty zo dňa 5. 6. 2008, doručení súdu dňa 9. 6. 2008, v znení prepracovania obsiahnutého v stanovisku správcu konkurznej podstaty zo dňa 15. 8. 2008, doručení súdu dňa 15. 8. 2008, **schvaľuje**.
- II. Námiety namietajúcich veriteľov: I. Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava, II. UT TRADING (CYPRUS) LIMITED, sa zamietajú.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie v lehote 30 dní odo dňa zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 1. 10. 2008

JUDr. Boris Tóth v. r.
sudca

□

K006745

č. k. 6K 261/00

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **CEDACE, spol. s r.o.**, v konkurze, Pezinská 30, 903 01 Senec, IČO: 31 366 406, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty: JUDr. Tatiana Vongrejová, advokát, so sídlom: Pri križi 16, 841 02 Bratislava, o konečnej správe o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu a námietskach veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, takto

rozhodol:

Súd konečnú správu o speňažení majetku z podstaty, vyúčtovať

nie odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty zo dňa 25. 3. 2008, doručení súdu dňa 9. 4. 2008, v znení prepracovanej konečnej správy zo dňa 25. 3. 2008, doručenej súdu dňa 10. 7. 2008, **schvaľuje**.

Námiety namietajúceho veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava, sa zamietajú.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie v lehote 30 dní odo dňa zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 1. 10. 2008

JUDr. Boris Tóth v. r.
sudca

□

K006746

č. k. 4K 72/03

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **Služby, s.r.o.**, v konkurze, Robotnícka, 017 01 Považská Bystrica, IČO: 36 300 187, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty: JUDr. Zuzana Tomášová, advokát, Železničná 90/12, 017 01 Považská Bystrica, o konečnej správe o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu a námietskach veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, takto

rozhodol:

- I. Súd konečnú správu o speňažení majetku z podstaty, vyúčtovanie odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty zo dňa 11. 4. 2008, doručení súdu dňa 24. 4. 2008, v znení stanoviska k námietkam správcu konkurznej podstaty zo dňa 15. 7. 2008, doručení súdu dňa 23. 7. 2008, **schvaľuje**.
- II. Námiety namietajúceho veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava, sa zamietajú.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie v lehote 30 dní odo dňa zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 1. 10. 2008

JUDr. Boris Tóth v. r.
sudca

□

K006747

č. k. 3K 227/05-260

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **Milan Podsklan – MOTOFAN AUTOŠKOLA PODSKLAN**, Svätourbanská 38, 949 01 Nitra, IČO: 30 399 289, takto

rozhodol:

Súd **zrušuje konkurz** vyhlásený uznesením tunajšieho súdu zo dňa 18. 7. 2007 pod č. k. 3K 227/05-169 z dôvodu, že majetok úpadcu nepostačuje na úhradu výdavkov a odmeny správcu konkurznej podstaty.

Súd zbavuje JUDr. Petra Kubíka, so sídlom: AK, Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní od jeho publikovania v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 30. 10. 2008

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

□

K006748

č. k. 3K 217/98-1110

OPRAVNÉ UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **IFC TRANSPORT a.s.**, Štefunkova 1, 821 03 Bratislava, IČO: 31 393 501, takto

rozhodol:

Súd opravuje rozvrhové uznesenie vydané tunajším súdom pod č. k. 3K 217/98-1101 zo dňa 17. 10. 2008 tak, že vo výroku rozhodnutia v časti uspokojenia pohľadávok zaradených do IV. triedy mení názov veriteľa, číslo veriteľského zväzku 273, na „Železnice Slovenskej republiky Bratislava, Klemensova 8, 813 61 Bratislava“.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa uverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 4. 11. 2008

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca

Predchádzajúce zverejnenie: OV 207B/2008 K006404

□

Krajský súd v Banskej Bystrici

K006749

47-24K 330/98-2848

UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v konkurznej veci úpadcu: **Poľnohospodárske družstvo Veľký Blh** v konkurze takto

rozhodol:

Zvoláva schôdzu konkurzných veriteľov na deň 21. 11. 2008 o 9.00 hod., č. dv. 129, prízemie budovy Krajského súdu v Banskej Bystrici, Komenského č. 12.

Program schôdze veriteľov:

1. Správa správcu konkurznej podstaty o priebehu a výsledkoch speňažovania konkurznej podstaty úpadcu.
2. Zistenie stanovísk konkurzných veriteľov k speňažovaniu konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra.

Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa, a doklad totožnosti.

V Banskej Bystrici 4. 11. 2008

JUDr. Alena Antalová v. r.
sudkyňa

□

K006750

Sp. zn.: 27-24K 329/01

Upovedomenie o podaní konečnej správy a vyúčtovaní odmeny a výdavkov

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci úpadcu: **KLASIK, spoločnosť s ručením obmedzeným**, v konkurze, Laskomerského 14, Brezno, IČO: 31 659 543, upovedomuje úpadcu a konkurzných veriteľov, že správkyňa konkurznej podstaty JUDr. Mariana Matulová predložila súdu konečnú správu o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov doručenú súdu dňa 20. augusta 2008 a 27. októbra 2008.

Konečná správa a vyúčtovanie budú vyvesené na tabuli tunajšieho súdu do 5 dní od zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Konkurzní veritelia a úpadca môžu voči konečnej správe a vyúčtovaniu odmeny podať námietky na súd do 15 dní odo dňa, keď boli konečná správa a vyúčtovanie odmeny vyvesené na úradnej tabuli Krajského súdu v Banskej Bystrici.

JUDr. Eva Železníková v. r.
sudkyňa

□

Krajský súd v Košiciach

K006751

Sp. zn.: 3K/171/2000

Upovedomenie úpadcu a konkurzných veriteľov o konečnej správe a vyúčtovaní

V konkurznej veci úpadcu: **LEVOOS spol. s r.o.**, Ovocinárska 36, Levoča, IČO: 31 722 440, správca konkurznej podstaty predložil súdu správu o speňažovaní majetku konkurznej podstaty a vyúčtovanie svojej odmeny a výdavkov.

Konečná správa a vyúčtovanie odmeny a výdavkov budú vyvesené na úradnej tabuli súdu dňa 10. novembra 2008.

Poučenie: Konkurzní veritelia a úpadca môžu do 15 dní odo dňa, keď boli konečná správa a vyúčtovanie vyvesené na úradnej tabuli súdu, podať proti nim

námietky (§ 29 ods. 3 ZKV v znení zmien a doplnkov).

Účastníci a ich zástupcovia majú právo nazerať do súdneho spisu a robiť si z neho výpisy a odpisy, ak sú na to vážne dôvody a oprávnené záujmy účastníkov tým nemôžu byť dotknuté (§ 44 ods. 1 O. s. p.).

V Košiciach dňa 5. novembra 2008

JUDr. Lujza Maťašová v. r.
predsedníčka senátu

□

Najvyšší súd Slovenskej republiky

K006752

5 Obo 99/2008

U Z N E S E N I E

Najvyšší súd Slovenskej republiky v konkurznej veci úpadcu: **PHARMACIAE ET HOSPITALE SERVITIUM Ľubochňa s.r.o. PHS Ľubochňa s.r.o. "v likvidácii"**, Ul. Hany Meličkovej 5, 841 05 Bratislava, IČO: 31 594 450, o rozvrhu výťažku speňaženej konkurznej podstaty, o odvolaní veriteľov: doc. PhDr. Markéta Rusnáková, PhD., Baničné 865/3, 034 01 Ružomberok, MUDr. Slavomír Nosál, J. Mazúra 14, 036 01 Martin, Vladimír Nosál, Kollárova 39, 036 01 Martin, Michal Ferienc, Osloboditeľov 40, 036 01 Martin, PharmDr. Daniel Ferienc, Galaktická 8, 821 02 Bratisla-

va, zastúpených JUDr. Ondrejom Škodlerom, advokátom, Pri Suchom mlyne 56, 811 04 Bratislava, proti uzneseniu Krajského súdu v Bratislave zo dňa 19. júna 2008, č. k. 9K 3/03, takto

rozhodol:

Najvyšší súd Slovenskej republiky uznesenie Krajského súdu v Bratislave zo dňa 19. júna 2008, č. k. 9K 3/03, **potvrďuje**.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

V Bratislave 16. septembra 2008

JUDr. Zuzana Ďurišová v. r.
predsedníčka senátu

□